CuHasckuu PoMmaH AHaTOoNbEeBUuY

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

012-23 OL,

013-23 OL,

014-23 oL,

015-23 O,

016-23 OL,

017-23 0L,

019-23 0L,

4201559

4247449

4266903

4288421

4297328

4301107

016-23

4364942

4458469

4464445

017-23 0L

I0p. JINLLO 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKM

YMO CunHssckmin P.A.

YMO CunHssckmin P.A.

YMO CuHssckmin P.A.

4YMO CunHsasckun P.A.

YMNO CunHssckmin P.A.

YMO CuHssckmin P.A.

YMNO CuHssckmin P.A.

4YMO CuHsasckun P.A.

YMO CuHseckmin P.A.

YMO CuHsasckuin P.A.

YMO CuHasckmn P.A.

YMNO CuHssckmin P.A.

YMO CuHsasckum P.A.

YMO CunHssckmn P.A.

YMNO CuHsasckun P.A.

YMO CuHssckmin P.A.

4YMO CuHsasckun P.A.

YMNO CuHsasckun P.A.

DaTa
cocTaBJsieHusA
oTyeTa

14.04.2023

14.04.2023

17.04.2023

30.04.2023

25.04.2023

19.05.2023

01.06.2023

01.04.2023

12.04.2023

15.04.2023

26.04.2023

21.04.2023

22.04.2023

04.05.2023

11.05.2023

30.05.2023

29.05.2023

19.05.2023

CBepeHusa

CuHABCKUIA PoMaH AHaToNbeBUY

009569

20.07.2015

O6BbeKT oueHKU

TpakTop, npuuen, npuuen

[paxkpaHcKoe opyxune

3eMesibHbIN Yy4acToK

2Kunnown ooM 1 3eMesibHbIN
y4yacToK

ABTObYC

CTouMoCTb
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO PEMOHTA
BHYTPEHHEN OTAENKN

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN YHacToK

KBapTupa

3eMeNbHbIN y4acToK

XXnnom oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

KeapTupa

CTouMoCTb
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO PEMOHTA
BHYTPEHHEN OTAENKN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
OBUXMUMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



017-23

018-23 OL,

019-23

4480906

4495917

4522970

4554837

019-23 O,

020-23 oL,

021-23 0L,

4585959

022-23 O,

4607946

4609496

023-23 0L,

024-23 oL,

4YMO CuHsasckun P.A.

YMO CuHssckmin P.A.

YMO CuHssckun P.A.

YMO CuHasckmn P.A.

YMO CuHssckmin P.A.

YMNO CuHsasckun P.A.

YMO CunHssckmin P.A.

YMNO CuHsasckum P.A.

YMNO CunHssckuin P.A.

4YMO CuHsasckun P.A.

YMO CunHssckmin P.A.

4YMNO CuHsasckun P.A.

YMNO CuHssckmin P.A.

YMNO CunHsasckun P.A.

YMNO CuHssckmin P.A.

4YMNO CunHsasckuin P.A.

31.05.2023

31.05.2023

01.06.2023

01.06.2023

12.06.2023

13.06.2023

18.06.2023

21.06.2023

21.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

21.06.2023

30.06.2023

28.06.2023

29.06.2023

29.06.2023

XKnnom 1oM n 3eMesnbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN YHacToK

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

2Kunon ooM 1 3eMenbHbIN
y4yacToK

KeapTupa

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesIbHbIN yHacToK

KBapTupa n 3emenbHbIn
y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

KeapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa 1 3eMesibHbIN
y4acToK

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

OueHka
HEeLABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH



	Синявский Роман Анатольевич

