

Синявский Роман Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Синявский Роман Анатольевич			
Номер в реестре членов РОО		009569			
Дата включения в реестр членов РОО		20.07.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
012-23 ОЦ	ЧПО Синявский Р.А.	14.04.2023	Трактор, прицеп, прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
013-23 ОЦ	ЧПО Синявский Р.А.	14.04.2023	Гражданское оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
014-23 ОЦ	ЧПО Синявский Р.А.	17.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
015-23 ОЦ	ЧПО Синявский Р.А.	30.04.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
016-23 ОЦ	ЧПО Синявский Р.А.	25.04.2023	Автобус	Рыночная	Оценка движимого имущества
017-23 ОЦ	ЧПО Синявский Р.А.	19.05.2023	Стоимость восстановительного ремонта внутренней отделки	Рыночная	Оценка недвижимости
019-23 ОЦ	ЧПО Синявский Р.А.	01.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4201559	ЧПО Синявский Р.А.	01.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4247449	ЧПО Синявский Р.А.	12.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4266903	ЧПО Синявский Р.А.	15.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4288421	ЧПО Синявский Р.А.	26.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4297328	ЧПО Синявский Р.А.	21.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4301107	ЧПО Синявский Р.А.	22.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
016-23	ЧПО Синявский Р.А.	04.05.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4364942	ЧПО Синявский Р.А.	11.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4458469	ЧПО Синявский Р.А.	30.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4464445	ЧПО Синявский Р.А.	29.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
017-23 ОЦ	ЧПО Синявский Р.А.	19.05.2023	Стоимость восстановительного ремонта внутренней отделки	Рыночная	Оценка недвижимости

017-23	ЧПО Синявский Р.А.	31.05.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
018-23 ОЦ	ЧПО Синявский Р.А.	31.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
019-23	ЧПО Синявский Р.А.	01.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4480906	ЧПО Синявский Р.А.	01.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4495917	ЧПО Синявский Р.А.	12.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4522970	ЧПО Синявский Р.А.	13.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4554837	ЧПО Синявский Р.А.	18.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
019-23 ОЦ	ЧПО Синявский Р.А.	21.06.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
020-23 ОЦ	ЧПО Синявский Р.А.	21.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
021-23 ОЦ	ЧПО Синявский Р.А.	26.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4585959	ЧПО Синявский Р.А.	26.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
022-23 ОЦ	ЧПО Синявский Р.А.	21.06.2023	Квартира и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4607946	ЧПО Синявский Р.А.	30.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4609496	ЧПО Синявский Р.А.	28.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
023-23 ОЦ	ЧПО Синявский Р.А.	29.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
024-23 ОЦ	ЧПО Синявский Р.А.	29.06.2023	Квартира и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости